Модель
Производитель-
ность
(нм3/час)
Давление
на входе
（MPa）
Давление
на
выходе
（MPa）
Мощность
 (кВт) Габариты, мм
GL-10/160 10 Атмосферное 16 7.5 2200×1200×1300
GL-25/15 25 Атмосферное 1.5 7.5 2200×1200×1300
GL-20/12-160 20 1.2 16 7.5 2200×1200×1300
GL-70/5-35 70 0.5 3.5 15 2000×1000×1200
GL-20/10-150 20 1.0 15 15 2200×1200×1300
GL-25/5-150 25 0.5 15 15 2200×1200×1300
GL-45/5-150 45 0.5 15 18.5 2600×1300×1300
GL-30/10-150 30 1.0 15 11 2300×1300×1300
GL-30/5-160 30 0.5 16 18.5 2800×1300×1200
GL-80/0.05-4 80 0.005 0.4 37 3500×1600×2100
GL-110/5-25 110 0.5 2.5 22 2800×1800×2000
GL-150/0.3-5 150 0.03 0.5 18.5 3230×1770×2200
GL-110/10-200 110 1 20 30 2900×2000×1700
GL-170/2.5-18 170 0.25 1.8 22 2900×2000×1700
GL-400/20-50 400 2.0 5.0 30 4000×2500×2200
GL-40/100 40 0.0 10 30 3700×1750×2000
GL-900/300-
500
900 30 50 55 3500×2350×2300
GL-100/3-200 100 0.3 20 55 3700×1750×2150
GL-48/140 48 0.0 14 37 3800×1750×2100
GL-200/6-60 200 0.6 6.0 45 3800×1750×2100
GL-140/6-200 140 0.6 20.0 55 3500×1380×2350
GL-900/10-15 900 1.0 1.5 37 3670×2100×2300
GL-770/6-20 770 0.6 2.0 55 4200×2100×2400
GL-90/4-220 90 0.4 22.0 45 3500×2100×2400
GL-1900/21-30 1800 2.1 3.0 55 3700×2000×2400
GL-300/20-200 300 2.0 20.0 45 3670×2100×2300
GL-200/15-200 200 1.5 20.0 45 3500×2100×2300
GL-330/8-30 330 0.8 3.0 45 3570×1600×2200
GL-150/6-200 150 0.6 20.0 55 3500×1600×2100
GL-300/6-25 300 0.6 2.5 45 3450×1600×2100